

五彩大地花卉园艺展建设工程 工程

---

## 投 标 总 价

投 标 人： 河南广源市政工程有限公司  
(单位盖章)

2017 年 11 月 29 日

# 投 标 总 价

招 标 人： 鄢陵县花木产业集聚区管理委员会

工 程 名 称： 五彩大地花卉园艺展建设工程

投 标 总 价 (小写)： 1,933,279.69

(大写)： 壹佰玖拾叁万叁仟贰佰柒拾玖元陆角玖分

投 标 人： 河南广源市政工程有限公司  
(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 2017 年 11 月 29 日

# 总 说 明

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

第 1 页 共 1 页

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	1682618.68	
1.1	安祖花艺	334263.75	
1.2	金正大	330802.64	
1.3	兼弥产业株式会社	402399.31	
1.4	德鲁仕	349993.65	
1.5	插花展区	77059.33	
1.6	标准展位	188100	
2	措施项目	26371.48	
2.1	其中：安全文明施工费	26371.48	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1) 暂列金额		—
3.2	2) 专业工程暂估价		—
3.3	3) 计日工		—
3.4	4) 总承包服务费		—
3.5	5) 其他		—
4	规费	32703.25	—
4.1	定额规费	32703.25	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		—
5	不含税工程造价合计	1741693.41	
6	增值税	191586.28	—
7	含税工程造价合计	1933279.69	
	投标报价合计=1+2+3+4+6	1,933,279.69	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		安祖花艺					334263.75		
1	010603003001	钢管柱		t	2.376	6167.95	14655.05		
2	011104001001	地毯楼地面		m2	326	52.31	17053.06		
3	补子目1	展台		项	7	16500	115500		
4	补子目002	内外墙广告费		项	7	6410	44870		
5	补子目003	照明线路及灯具		项	7	4520	31640		
6	011207001001	墙面装饰板		m2	1009.5	67.89	68534.96		
7	011302001001	吊顶天棚		m2	187.18	224.44	42010.68		
		分部小计					334263.75		
		金正大					330802.64		
1	010603003002	钢管柱		t	1.188	6167.95	7327.52		
2	011104001002	地毯楼地面		m2	360	93.62	33703.2		
3	补子目004	展台		项	7	16500	115500		
4	补子目005	内外墙广告费		项	7	6410	44870		
5	补子目006	照明线路及灯具		项	7	4520	31640		
6	011207001002	墙面装饰板		m2	803	68.92	55342.76		
7	011302001002	吊顶天棚		m2	189	224.44	42419.16		
		分部小计					330802.64		
		兼弥产业株式会社					402399.31		
1	010603003003	钢管柱		t	1.782	6167.95	10991.29		
2	011104001003	地毯楼地面		m2	351	52.31	18360.81		
3	补子目007	展台		项	7	16500	115500		
4	补子目008	内外墙广告费		项	7	6410	44870		
5	补子目009	照明线路及灯具		项	7	4520	31640		
6	011207001003	墙面装饰板		m2	788	70.17	55293.96		
7	011302001003	吊顶天棚		m2	113	224.44	25361.72		
8	011501012001	吧台		m2	23.1	744.65	17201.42		
9	011501001001	地柜		m	16.8	572.73	9621.86		
10	011501018001	货架		m2	183.96	399.86	73558.25		
		分部小计					402399.31		
<b>本页小计</b>								1067465.7	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		德鲁仕					349993.65	
1	010603003004	钢管柱		t	1.782	6167.95	10991.29	
2	011104002001	竹、木(复合)地板		m <sup>2</sup>	371	93.62	34733.02	
3	补子目011	内外墙广告费		项	7	6410	44870	
4	补子目012	照明线路及灯具		项	7	4520	31640	
5	011207001004	墙面装饰板		m <sup>2</sup>	523.5	71.54	37451.19	
6	011302001004	吊顶天棚		m <sup>2</sup>	231	224.44	51845.64	
7	011501012002	吧台		m <sup>2</sup>	17.5	744.65	13031.38	
8	011501018003	展示架		m <sup>2</sup>	323.26	301.35	97414.4	
9	011501018002	屏风		m	31.5	743.74	23427.81	
10	010604001001	钢梁		t	252	18.21	4588.92	
		分部小计					349993.65	
		插花展区					77059.33	
1	010603003005	钢管柱		t	0.382	6167.91	2356.14	
2	011104002002	竹、木(复合)地板		m <sup>2</sup>	79	93.62	7395.98	
3	补子目014	内外墙广告费		项	1	6410	6410	
4	补子目015	照明线路及灯具		项	1	4520	4520	
5	011207001005	墙面装饰板		m <sup>2</sup>	112.2	69.67	7816.97	
6	011302001005	吊顶天棚		m <sup>2</sup>	68	224.44	15261.92	
7	011501012003	吧台		m <sup>2</sup>	3.75	744.65	2792.44	
8	011501018004	展示架		m <sup>2</sup>	69.27	301.35	20874.51	
9	011501018005	屏风		m	6.75	746.87	5041.37	
10	010604001002	钢梁		t	54	85	4590	
		分部小计					77059.33	
		标准展位					188100	
1	01B001	标准展位		个	90	2090	188100	
		分部小计					188100	
		措施项目						
<b>本页小计</b>							615152.98	
<b>合计</b>							1682618.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 1 页 共 45 页

项目编码	010603003001	项目名称	钢管柱		计量单位	t	工程量	2.376			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-15	金属结构制作 钢管柱	t	1	768.1	4427.76	531.66	440.43	768.1	4427.76	531.66	440.43
人工单价		小计						768.1	4427.76	531.66	440.43
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							6167.95				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	焊接钢管 综合				t	0.978	3690	3608.82			
	其他材料费						-	818.94	-		
	材料费小计						-	4427.77	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 2 页 共 45 页

项目编码	011104001001	项目名称	地毯楼地面		计量单位	m2	工程量	326				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
11-49	其他材料面层 化纤地毯 不固定	100m2	0.01	1020.18	3905.45		305.46	10.2	39.05			3.05
人工单价		小计						10.2	39.05			3.05
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							52.31					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费						-	0.00	-			
	材料费小计						-		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 3 页 共 45 页

项目编码		补子目1		项目名称		展台		计量单位		项		工程量		7	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
补子目1	展台	项	1		16500				16500						
人工单价				小计				16500							
				未计价材料费											
清单项目综合单价								16500							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	展台材料费					项	1	16500	16500						
	其他材料费							-	0.00	-					
	材料费小计							-	16500	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 4 页 共 45 页

项目编码		补子目002		项目名称		内外墙广告费		计量单位	项	工程量	7
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目1	内外墙广告费	项	1		6410				6410		
人工单价		小计							6410		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								6410			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	内外墙广告费材料费					项	1	6410	6410	-	
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	6410	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 5 页 共 45 页

项目编码		补子目003		项目名称		照明线路及灯具		计量单位	项	工程量	7
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目1	照明线路及灯具	项	1		4520				4520		
人工单价		小计							4520		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								4520			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	照明线路及灯具材料费					项	1	4520	4520		
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	4520	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 6 页 共 45 页

项目编码		011207001001	项目名称		墙面装饰板		计量单位	m2	工程量	1009.5	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-117	墙饰面 龙骨基层 断面7.5cm2以内 木龙骨平均中距 40cm以内	100m2	0.0034	787.77	1681.64	5.67	300.1	2.65	5.66	0.02	1.01
12-160	墙饰面 面层 纤维板	100m2	0.01	1576	1124.83		600.63	15.76	11.25		6.01
12-138	墙饰面 夹板、卷材基层 胶合板基层 9mm	100m2	0.01	585.19	1688.54	56.02	223.03	5.85	16.89	0.56	2.23
人工单价		小计						24.26	33.8	0.58	9.25
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								67.89			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	板方材 杉木					m3	0.0024	2345	5.63		
	纤维板					m2	1.05	10.6	11.13		
	胶合板 89					m2	1.05	15	15.75		
	其他材料费							-	1.37	-	
	材料费小计							-	33.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 7 页 共 45 页

项目编码	011302001001	项目名称	吊顶天棚	计量单位	m2	工程量	187.18				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
15-135 换	雨篷 铝合金扣板	100m2	0.01	5792.32	14656.51	88.6	1906.12	57.92	146.57	0.89	19.06
人工单价		小计						57.92	146.57	0.89	19.06
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							224.44				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	铝合金扣板				m2	1.0833	78	84.5			
	镀锌波纹瓦				块	0.4084	30.3	12.37			
	角钢 综合				t	0.0114	3384	38.58			
	其他材料费						-	11.05	-		
	材料费小计						-	146.5	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 8 页 共 45 页

项目编码		010603003002		项目名称		钢管柱		计量单位		t		工程量		1.188	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
6-15	金属结构制作 钢管柱	t	1	768.1	4427.76	531.66	440.43	768.1	4427.76	531.66	440.43				
人工单价		小计										768.1	4427.76	531.66	440.43
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价										6167.95					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	焊接钢管 综合					t	0.978	3690	3608.82						
	其他材料费							-	818.94	-					
	材料费小计							-	4427.77	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 9 页 共 45 页

项目编码		011104001002		项目名称		地毯楼地面		计量单位		m2		工程量		360	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
11-54 换	其他材料面层 条形复合地板 铺在水泥地面上 成品安装	100m2	0.01	1341.15	7619.28		401.52	13.41	76.19					4.02	
人工单价		小计						13.41	76.19					4.02	
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								93.62							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	复合木地板			m2	1.05	70	73.5								
	其他材料费					-	2.69	-							
	材料费小计					-	76.19	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 10 页 共 45 页

项目编码		补子目004		项目名称		展台		计量单位	项	工程量	7
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目1	展台	项	1		16500				16500		
人工单价				小计				16500			
				未计价材料费							
清单项目综合单价								16500			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	展台材料费					项	1	16500	16500		
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	16500	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 11 页 共 45 页

项目编码		补子目005		项目名称		内外墙广告费		计量单位	项	工程量	7
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目1	内外墙广告费	项	1		6410				6410		
人工单价		小计							6410		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								6410			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	内外墙广告费材料费					项	1	6410	6410		
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	6410	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 12 页 共 45 页

项目编码		补子目006		项目名称		照明线路及灯具		计量单位	项	工程量	7
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目1	照明线路及灯具	项	1		4520				4520		
人工单价		小计							4520		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								4520			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	照明线路及灯具材料费					项	1	4520	4520		
	其他材料费							-	0.00	-	
	材料费小计							-	4520	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 13 页 共 45 页

项目编码	011207001002	项目名称	墙面装饰板	计量单位	m2	工程量	803				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-117	墙饰面 龙骨基层 断面7.5cm2以内 木龙骨平均中距 40cm以内	100m2	0.0037	787.77	1681.64	5.67	300.1	2.94	6.28	0.02	1.12
12-138	墙饰面 夹板、卷材基层 胶合板基层 9mm	100m2	0.01	585.19	1688.54	56.02	223.03	5.85	16.89	0.56	2.23
12-160	墙饰面 面层 纤维板	100m2	0.01	1576	1124.83		600.63	15.76	11.25		6.01
人工单价		小计						24.55	34.42	0.58	9.36
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						68.92					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	板方材 杉木			m3	0.0026	2345	6.1				
	纤维板			m2	1.05	10.6	11.13				
	胶合板 89			m2	1.05	15	15.75				
	其他材料费					-	1.39	-			
	材料费小计					-	34.37	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 14 页 共 45 页

项目编码		011302001002	项目名称		吊顶天棚		计量单位	m2	工程量	189	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
15-135 换	雨篷 铝合金扣板	100m2	0.01	5792.32	14656.51	88.6	1906.12	57.92	146.57	0.89	19.06
人工单价		小计						57.92	146.57	0.89	19.06
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								224.44			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	铝合金扣板				m2	1.0833	78	84.5			
	镀锌波纹瓦				块	0.4084	30.3	12.37			
	角钢 综合				t	0.0114	3384	38.58			
	其他材料费						-	11.05	-		
	材料费小计						-	146.5	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 15 页 共 45 页

项目编码	010603003003	项目名称	钢管柱	计量单位	t	工程量	1.782				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-15	金属结构制作 钢管柱	t	1	768.1	4427.76	531.66	440.43	768.1	4427.76	531.66	440.43
人工单价		小计						768.1	4427.76	531.66	440.43
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							6167.95				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	焊接钢管 综合			t	0.978	3690	3608.82				
	其他材料费					-	818.94	-			
	材料费小计					-	4427.77	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 16 页 共 45 页

项目编码	011104001003	项目名称	地毯楼地面		计量单位	m2	工程量	351				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
11-49	其他材料面层 化纤地毯 不固定	100m2	0.01	1020.18	3905.45		305.46	10.2	39.05			3.05
人工单价		小计						10.2	39.05			3.05
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							52.31					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费						-	0.00	-			
	材料费小计						-		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 17 页 共 45 页

项目编码	补子目007	项目名称	展台	计量单位	项	工程量	7				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目1	展台	项	1		16500				16500		
人工单价		小计							16500		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								16500			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	展台材料费				项	1	16500	16500			
	其他材料费						-	0.00	-		
	材料费小计						-	16500	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 18 页 共 45 页

项目编码	补子目008	项目名称	内外墙广告费	计量单位	项	工程量	7					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
补子目1	内外墙广告费	项	1		6410				6410			
人工单价		小计							6410			
		未计价材料费										
清单项目综合单价								6410				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	内外墙广告费材料费				项	1	6410	6410				
	其他材料费						-	0.00	-			
	材料费小计						-	6410	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 19 页 共 45 页

项目编码	补子目009	项目名称	照明线路及灯具	计量单位	项	工程量	7					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
补子目1	照明线路及灯具	项	1		4520				4520			
人工单价		小计							4520			
		未计价材料费										
清单项目综合单价							4520					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	照明线路及灯具材料费			项	1	4520	4520	-				
	其他材料费					-	0.00	-				
	材料费小计					-	4520	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 20 页 共 45 页

项目编码	011207001003	项目名称	墙面装饰板	计量单位	m2	工程量	788				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-117	墙饰面 龙骨基层 断面7.5cm2以内 木龙骨平均中距 40cm以内	100m2	0.0042	787.77	1681.64	5.67	300.1	3.3	7.04	0.02	1.26
12-138	墙饰面 夹板、卷材基层 胶合板基层 9mm	100m2	0.01	585.19	1688.54	56.02	223.03	5.85	16.89	0.56	2.23
12-160	墙饰面 面层 纤维板	100m2	0.01	1576	1124.83		600.63	15.76	11.25		6.01
人工单价		小计						24.91	35.18	0.58	9.5
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						70.17					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	板方材 杉木			m3	0.0029	2345	6.8				
	纤维板			m2	1.05	10.6	11.13				
	胶合板 89			m2	1.05	15	15.75				
	其他材料费					-	1.4	-			
	材料费小计					-	35.09	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 21 页 共 45 页

项目编码		011302001003	项目名称		吊顶天棚		计量单位	m2	工程量	113	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
15-135 换	雨篷 铝合金扣板	100m2	0.01	5792.32	14656.51	88.6	1906.12	57.92	146.57	0.89	19.06
人工单价		小计						57.92	146.57	0.89	19.06
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								224.44			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	铝合金扣板					m2	1.0833	78	84.5		
	镀锌波纹瓦					块	0.4084	30.3	12.37		
	角钢 综合					t	0.0114	3384	38.58		
	其他材料费							-	11.05	-	
	材料费小计							-	146.5	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 22 页 共 45 页

项目编码	011501012001	项目名称	吧台		计量单位	m2	工程量	23.1				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
15-15	厨房矮柜 大理石台面	m2	1	250.8	418.63	0.12	75.1	250.8	418.63	0.12	75.1	
人工单价		小计				250.8		418.63		0.12		75.1
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						744.65						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	胶合板 δ 9				m2	0.819	15	12.29				
	石材饰面板				m2	0.848	158	133.98				
	胶合板 δ 18				m2	4.421	38	168				
	其他材料费						-	104.36	-			
	材料费小计						-	418.64	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 23 页 共 45 页

项目编码		011501001001	项目名称		地柜		计量单位	m	工程量	16.8	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
15-6	地柜	m	1	219.16	271.54	16.41	65.62	219.16	271.54	16.41	65.62
人工单价		小计				219.16	271.54	16.41	65.62		
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							572.73				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	胶合板 89					m2	3.728	15	55.92		
	石材饰面板					m2	0.477	158	75.37		
	其他材料费							-	140.25	-	
	材料费小计							-	271.53	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 24 页 共 45 页

项目编码	011501018001	项目名称	货架	计量单位	m2	工程量	183.96						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
15-19	货架1	m2	1	127.72	220.23	13.68	38.23	127.72	220.23	13.68	38.23		
人工单价		小计				127.72		220.23		13.68		38.23	
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价						399.86							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	防火胶板 δ 1.0				m2	1.221	25	30.53					
	镜面玻璃 δ 5				m2	0.673	45.28	30.47					
	胶合板 δ 15				m2	1.596	35	55.86					
	其他材料费						-	103.37	-				
	材料费小计						-	220.23	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称: 五彩大地花卉园艺展建设工程

标段:

第 25 页 共 45 页

项目编码	010603003004	项目名称	钢管柱		计量单位	t	工程量	1.782			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
6-15	金属结构制作 钢管柱	t	1	768.1	4427.76	531.66	440.43	768.1	4427.76	531.66	440.43
人工单价		小计						768.1	4427.76	531.66	440.43
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							6167.95				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	焊接钢管 综合				t	0.978	3690	3608.82			
	其他材料费						-	818.94	-		
	材料费小计						-	4427.77	-		

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 26 页 共 45 页

项目编码	011104002001	项目名称	竹、木（复合）地板		计量单位	m2	工程量	371			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-54 换	其他材料面层 条形复合地板 铺在水泥地面上 成品安装	100m2	0.01	1341.15	7619.28		401.52	13.41	76.19		4.02
人工单价		小计					13.41	76.19		4.02	
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						93.62					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	复合木地板			m2	1.05	70	73.5				
	其他材料费					-	2.69	-			
	材料费小计					-	76.19	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 27 页 共 45 页

项目编码	补子目011	项目名称	内外墙广告费	计量单位	项	工程量	7					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
补子目1	内外墙广告费	项	1		6410				6410			
人工单价		小计						6410				
		未计价材料费										
清单项目综合单价						6410						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	内外墙广告费材料费			元	1	6410	6410					
	其他材料费					-	0.00	-				
	材料费小计					-	6410	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 28 页 共 45 页

项目编码	补子目012	项目名称	照明线路及灯具	计量单位	项	工程量	7					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
补子目1	照明线路及灯具	项	1		4520				4520			
人工单价		小计							4520			
		未计价材料费										
清单项目综合单价								4520				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	照明线路及灯具材料费			项	1	4520	4520					
	其他材料费					-	0.00	-				
	材料费小计					-	4520	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 29 页 共 45 页

项目编码		011207001004	项目名称		墙面装饰板		计量单位	m2	工程量	523.5	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-117	墙饰面 龙骨基层 断面7.5cm2以内 木龙骨平均中距 40cm以内	100m2	0.0047	787.77	1681.64	5.67	300.1	3.69	7.87	0.03	1.4
12-138	墙饰面 夹板、卷材基层 胶合板基层 9mm	100m2	0.01	585.19	1688.54	56.02	223.03	5.85	16.89	0.56	2.23
12-160	墙饰面 面层 纤维板	100m2	0.01	1576	1124.83		600.63	15.76	11.25		6.01
人工单价		小计						25.3	36.01	0.59	9.64
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								71.54			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	板方材 杉木					m3	0.0033	2345	7.74		
	纤维板					m2	1.05	10.6	11.13		
	胶合板 89					m2	1.05	15	15.75		
	其他材料费							-	1.42	-	
	材料费小计							-	36.04	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 30 页 共 45 页

项目编码	011302001004	项目名称	吊顶天棚		计量单位	m2	工程量	231			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
15-135 换	雨篷 铝合金扣板	100m2	0.01	5792.32	14656.51	88.6	1906.12	57.92	146.57	0.89	19.06
人工单价		小计						57.92	146.57	0.89	19.06
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							224.44				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	铝合金扣板			m2	1.0833	78	84.5				
	镀锌波纹瓦			块	0.4084	30.3	12.37				
	角钢 综合			t	0.0114	3384	38.58				
	其他材料费					-	11.05	-			
	材料费小计					-	146.5	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 31 页 共 45 页

项目编码	011501012002	项目名称	吧台		计量单位	m2	工程量	17.5			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
15-15	厨房矮柜 大理石台面	m2	1	250.8	418.63	0.12	75.1	250.8	418.63	0.12	75.1
人工单价		小计						250.8	418.63	0.12	75.1
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							744.65				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	胶合板 δ9				m2	0.819	15	12.29			
	石材饰面板				m2	0.848	158	133.98			
	胶合板 δ18				m2	4.421	38	168			
	其他材料费						-	104.36	-		
	材料费小计						-	418.64	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 32 页 共 45 页

项目编码		011501018003		项目名称		展示架		计量单位		m2		工程量		323.26	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
15-23	展示架 板厚18mm	m2	1	140.08	119.33		41.94	140.08	119.33						41.94
人工单价		小计								140.08	119.33				41.94
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								301.35							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	胶合板 δ 18				m2	3.092	38	117.5							
	其他材料费						-	1.83	-						
	材料费小计						-	119.34	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 33 页 共 45 页

项目编码	011501018002	项目名称	屏风	计量单位	m	工程量	31.5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
15-22	木质靠墙展衣架 1400*260	m	1	389.81	235.02	2.21	116.7	389.81	235.02	2.21	116.7
人工单价		小计						389.81	235.02	2.21	116.7
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						743.74					
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	胶合板 δ 18			m <sup>2</sup>	2.867	38	108.95				
	防火胶板 δ 1.0			m <sup>2</sup>	2.321	25	58.03				
	其他材料费					-	68.05	-			
	材料费小计					-	235.04	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 34 页 共 45 页

项目编码	010604001001	项目名称	钢梁	计量单位	t	工程量	252					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
补子目3	钢梁	t	0.2143		85				18.21			
人工单价				小计				18.21				
				未计价材料费								
清单项目综合单价								18.21				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	钢梁			t	0.2143	85	18.22					
	其他材料费					-	0.00	-				
	材料费小计					-	18.22	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 35 页 共 45 页

项目编码		010603003005	项目名称		钢管柱		计量单位	t	工程量	0.382		
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
6-15	金属结构制作 钢管柱	t	1	768.1	4427.76	531.66	440.43	768.1	4427.76	531.66	440.43	
人工单价		小计				768.1		4427.76		531.66		440.43
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								6167.91				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	焊接钢管 综合				t	0.978	3690	3608.82				
	其他材料费						-	818.94	-			
	材料费小计						-	4427.77	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 36 页 共 45 页

项目编码	011104002002	项目名称	竹、木（复合）地板		计量单位	m2	工程量	79			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
11-54 换	其他材料面层 条形复合地板 铺在水泥地面上 成品安装	100m2	0.01	1341.15	7619.28		401.52	13.41	76.19		4.02
人工单价		小计						13.41	76.19		4.02
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							93.62				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	复合木地板			m2	1.05	70	73.5				
	其他材料费					-	2.69	-			
	材料费小计					-	76.19	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 37 页 共 45 页

项目编码	补子目014	项目名称	内外墙广告费	计量单位	项	工程量	1					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
补子目1	内外墙广告费	项	1		6410				6410			
人工单价		小计							6410			
		未计价材料费										
清单项目综合单价								6410				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	内外墙广告费材料费			项	1	6410	6410					
	其他材料费					-	0.00	-				
	材料费小计					-	6410	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 38 页 共 45 页

项目编码	补子目015	项目名称	照明线路及灯具	计量单位	项	工程量	1					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
补子目1	照明线路及灯具	项	1		4520				4520			
人工单价		小计					4520					
		未计价材料费										
清单项目综合单价						4520						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	照明线路及灯具材料费			项	1	4520	4520					
	其他材料费					-	0.00	-				
	材料费小计					-	4520	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 39 页 共 45 页

项目编码		011207001005	项目名称		墙面装饰板		计量单位	m2	工程量	112.2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
12-117	墙饰面 龙骨基层 断面7.5cm2以内 木龙骨平均中距 40cm以内	100m2	0.004	787.77	1681.64	5.67	300.1	3.16	6.74	0.02	1.2
12-138	墙饰面 夹板、卷材基层 胶合板基层 9mm	100m2	0.01	585.19	1688.54	56.02	223.03	5.85	16.89	0.56	2.23
12-160	墙饰面 面层 纤维板	100m2	0.01	1576	1124.83		600.63	15.76	11.25		6.01
人工单价		小计						24.77	34.88	0.58	9.44
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								69.67			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	板方材 杉木					m3	0.0028	2345	6.57		
	纤维板					m2	1.05	10.6	11.13		
	胶合板 89					m2	1.05	15	15.75		
	其他材料费							-	0.97	-	
	材料费小计							-	34.42	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 40 页 共 45 页

项目编码	011302001005	项目名称	吊顶天棚	计量单位	m2	工程量	68				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
15-135 换	雨篷 铝合金扣板	100m2	0.01	5792.32	14656.51	88.6	1906.12	57.92	146.57	0.89	19.06
人工单价		小计						57.92	146.57	0.89	19.06
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							224.44				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	铝合金扣板			m2	1.0833	78	84.5				
	镀锌波纹瓦			块	0.4084	30.3	12.37				
	角钢 综合			t	0.0114	3384	38.58				
	其他材料费					-	11.05	-			
	材料费小计					-	146.5	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 41 页 共 45 页

项目编码	011501012003	项目名称	吧台		计量单位	m2	工程量	3.75				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
15-15	厨房矮柜 大理石台面	m2	1	250.8	418.63	0.12	75.1	250.8	418.63	0.12	75.1	
人工单价		小计				250.8		418.63		0.12		75.1
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价						744.65						
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	胶合板 δ 9				m2	0.819	15	12.29				
	石材饰面板				m2	0.848	158	133.98				
	胶合板 δ 18				m2	4.421	38	168				
	其他材料费						-	104.36	-			
	材料费小计						-	418.64	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 42 页 共 45 页

项目编码	011501018004	项目名称	展示架	计量单位	m2	工程量	69.27				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
15-23	展示架 板厚18mm	m2	1	140.08	119.33		41.94	140.08	119.33		41.94
人工单价		小计						140.08	119.33		41.94
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								301.35			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	胶合板 δ 18			m2	3.092	38	117.5				
	其他材料费					-	1.83	-			
	材料费小计					-	119.34	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 43 页 共 45 页

项目编码	011501018005	项目名称	屏风	计量单位	m	工程量	6.75						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
15-22	木质靠墙展衣架 1400*260	m	1	389.81	238.15	2.21	116.7	389.81	238.15	2.21	116.7		
人工单价		小计				389.81		238.15		2.21		116.7	
高级技工201元/工日；普工87.1元/工日；一般技工134元/工日		未计价材料费											
清单项目综合单价						746.87							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	胶合板 δ 18			m2	2.867	38	108.95						
	防火胶板 δ 1.0			m2	2.321	25	58.03						
	其他材料费					-	71.18	-					
	材料费小计					-	238.18	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 44 页 共 45 页

项目编码	010604001002	项目名称	钢梁		计量单位	t	工程量	54					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
补子目3	钢梁	t	1		85				85				
人工单价		小计						85					
		未计价材料费											
清单项目综合单价						85							
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	钢梁			t	1	85	85						
	其他材料费					-	0.00	-					
	材料费小计					-	85	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 45 页 共 45 页

项目编码	01B001	项目名称	标准展位	计量单位	个	工程量	90					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
补子目2	标准展位	个	1		2090				2090			
人工单价		小计							2090			
		未计价材料费										
清单项目综合单价								2090				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	标准展位			个	1	2090	2090					
	其他材料费					-	0.00	-				
	材料费小计					-	2090	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		26371.48			
2		其他措施费（费率类）						
2.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3		其他（费率类）						
<b>合 计</b>					26371.48			

编制人（造价人员）： \_\_\_\_\_ 复核人（造价工程师）： \_\_\_\_\_

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。











# 计 日 工 表

工程名称：五彩大地花卉园艺展建设工程

标段：

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单 位	暂 定 数 量	实 际 数 量	综 合 单 价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。













